documentos que integrem as propostas dos licitantes e quaisquer outros cujas cópias sejam 
apresentadas durante o processo licitatório. 

P AR T E  B  –  D I S PO S I Ç Õ E S  E S P E C Í F I C AS  D E ST E  C E R T AM E  

1. Termo de Referência 
1.1. O valor total estimado para a aquisição do objeto é de R$ 687.180,00 (seiscentos e oitenta e 

sete mil e cento e oitenta reais), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme requisição 
que compõe o processo. 

1.2. Origem dos Recursos: Fontes 14 e 02. 

1.3. Responsável Técnico/ Fiscal do Contrato: As dúvidas referentes às especificações dos 
produtos deverão ser reportadas à: